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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 29/06/1981 al 29/06/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 168 
Categoria F1, Cons. 0 
Piano T 

Dal 29/06/1981 al 07/10/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 168, Sub. 9 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 6 vani 
Piano 2 

Dal 07/10/1981 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 168, Sub. 9 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 6 vani 
Piano 2 

Dal 01/01/1992 al 25/06/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 168, Sub. 9 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 6 vani 
Rendita € 278,89 
Piano 2 

Dal 25/06/2002 al 07/04/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 168, Sub. 9 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 6 vani 
Rendita € 278,89 
Piano 2 

Dal 07/04/2003 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 168, Sub. 9 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 6 vani 
Superficie catastale 108 mq 
Rendita € 278,89 
Piano 2 

Dal 09/11/2015 al 04/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 13, Part. 168, Sub. 9 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 6 vani 
Superficie catastale 108 mq 
Rendita € 278,89 
Piano 2 

 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali. 
 
Si fa presente che a causa del fatto che negli atti è stato riportato un subalterno errato, i dati catastali tra il 
subalterno 9 e 11 sono confusi. Nell'elenco sopra riportato si è rappresentato la storia catastale reale del 
fabbricato. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   
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Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 13 168 9  A3 3 6 vani 108 mq 278,89 € 2  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Si riscontra che l'indirizzo e il piano riportato sulla visura catastale non è quello corretto. Infatti l'indirizzo 
corretto è Via I Maggio 146 e non Via Ugo la Malfa 5. L'appartamento si trova al piano primo e non al piano 
secondo.  
 

 

PRECISAZIONI 

Si è provveduto a richiedere il certificato contestuale di residenza, stato di famiglia ed estratto di matrimonio.  
Dall'ufficio anagrafe del Comune di Massa e Cozzile ci hanno consegnato il certificato del Sig. **** Omissis **** 

ma il Certificato della Sig.ra **** Omissis **** non è possibile rilasciarlo poiché risulta cancellata per 
irreperibilità dal 05/05/2021. 
 
 

 

 
 

PARTI COMUNI 

L'abitazione è inserita in un contesto condominiale. 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta libero 
 

 

A seguito di richiesta presso gli uffici dell'Agenzia delle Entrate, è emerso che risulta ancora in essere un 
contratto di locazione che i Sig. **** Omissis **** hanno stipulato con la Sig.ra **** Omissis ****. Il contratto è 
stato stipulato il 29.11.2016 con decorrenza dal 01.12.2016 e scadenza il 30.11.2020, con rinnovo per altri 4 
anni nell'ipotesi di non disdetta.  
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PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 03/07/2002 al 
07/04/2003 

**** Omissis **** Decreto di trasferimento 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Tribunale di Pistoia 03/07/2002 708  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Pescia 24/07/2002 3964 2482 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

Pistoia 16/07/2002 1280  

Dal 07/04/2003 **** Omissis **** Mutuo 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Notaio Raffaele Lenzi 07/04/2003 37467 19091 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Pescia 16/04/2003 2061 479 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

Pescia 15/04/2003 753 1T 

Dal 07/04/2003 **** Omissis **** Compravendita 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Notaio Raffaele Lenzi 07/04/2003 37466 19090 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Pescia 12/04/2003 1966 1208 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

Pescia 11/04/2003 725  
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